ת"פ 68013-11-22 מדינת ישראל נ' שמעוני
לפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא זהר דיבון סגל

בעניין: מדינת ישראל יחידת תביעות
המאשימה שלוחת נתניה ע"י ב"כ עוה"ד יורי
קורנברג
נגד

הנאשם זיו שמעוני
ע"י ב"כ עוה"ד אלטיט

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ובתקיפה סתם בן זוג, עבירה לפי סעיף 379 + 382(ב) לחוק העונשין. אציין כי הנאשם זוכה מהאישום השני שייחס לו ביצוע עבירה של תקיפה סתם - בן זוג.

כתב האישום

2. לפי האישום הראשון, ביום 24.5.2022 בשעה 07:00 או סמוך לה, על רקע ויכוח תקף הנאשם את בת זוגתו, בכך שבעט ברגלה וכן היכה אותה בידה מספר פעמים באמצעות טלפון נייד.

· כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה www.eca.gov.il;

· מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) *35592 או בטלפון 073-2055000;

· במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (או צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן צו כללי למוצגים.

ניתן היום, י"ב סיוון תשפ"ד, 18 יוני 2024, במעמד הצדדים.